
UCHWAŁA NR IX/91/2019
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 24 września 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214-215, art. 235-236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 506),   Rada Gminy Gnojnik uchwala, co następuje:

§ 1. Stan budżetu Gminy Gnojnik na 2019 rok obejmuje:

1. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 64 290 519,60 zł, w tym:

1) dochody bieżące – 40 453 027,12 zł;

2) dochody majątkowe – 23 837 492,48 zł.

2. Łączną kwotę planowanych wydatków w wysokości 79 091 011,95 zł, w tym:

1) wydatki bieżące – 37 535 907,45 zł;

2) wydatki majątkowe – 41 555 104,50 zł.

3. Wydatki bieżące obejmują:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 23 003 869,07 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15 517 045,10 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 7 486 823,97 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 767 172,30 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  11 255 295,13 zł

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków europejskich 909 570,95 zł,

5) wydatki na obsługę długu publicznego  600 000,00 zł,

4. Wydatki majątkowe obejmują wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie  41 555 104,50 zł,  
z czego:

- na wydatki inwestycyjne i programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  
w kwocie 37 098 130,65 zł

§ 2. Planowany deficyt budżetu Gminy Gnojnik na 2019 rok, stanowiący kwotę 14 800 492,35 zł, zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków pozostających z rozliczenia pożyczek i kredytów z lat ubiegłych, w kwocie 5 057 492,35 zł.

2) emisji papierów wartościowych, w kwocie 9 743 000,00 zł.

§ 3. 1. Planowane na 2019r. przychody budżetu Gminy Gnojnik:

- z tytułu kredytu długoterminowego, zmniejsza się o kwotę 9 900 000,00 złotych;

- z tytułu emisji papierów wartościowych, zwiększa się o kwotę 11 400 000,00 złotych.

2. Planowane rozchody budżetu Gminy Gnojnik na 2019 rok, z tytułu spłaty kredytów, zwiększa się o kwotę 
1 500 000,00 zł. do wysokości 2 700 000,00 zł.

3. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 17 934 368,35 zł oraz łączną kwotę 
planowanych rozchodów budżetu w wysokości 3 133 876,00 zł.

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych w wysokości 11 400 000,00 zł, 
z czego:

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 9 743 000,00 zł.

Id: B0CB7232-A5DB-40A2-B2C9-186CB4AFF9AE. Podpisany Strona 1



- w tym, z tytułu  finansowania wydatków na wkład krajowy, w związku z umowami zawartymi na realizację 
programów, projektów lub zadań finansowanych w co najmniej 60% ze środków pochodzących z budżetu 
UE, w łącznej kwocie 7 000 000,00 zł.

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1 657 000,00 zł.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Gnojnik do zaciągania zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 
w kwotach określonych w ust. 1, z których obciążenia w okresie ich wykupu nie mogą przekroczyć wielkości 
długu i kosztów obsługi długu, ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Gnojnik w części 
określającej Wieloletnią Prognozę Długu.

3. Określa się maksymalną kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Gnojnik w roku budżetowym 
w kwocie 262 400,00 zł.

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok, podjętej Uchwałą Nr IV/46/2019 Rady Gminy 
Gnojnik z dnia 30 stycznia 2019 roku:

1. załącznik nr 4 „Planowane kwoty przychodów i rozchodów budżetu Gminy Gnojnik w roku 2019”, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. załącznik nr 12 „Plan wydatków budżetowych Gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych na 2019 rok 
/wiejskie/”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. załącznik nr 13 „Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik w roku 2019”, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

Id: B0CB7232-A5DB-40A2-B2C9-186CB4AFF9AE. Podpisany Strona 2



Lp. Wyszczególnienie Plan

1 2 3

A DOCHODY 64 290 519,60 zł

A1 Dochody bieżące 40 453 027,12 zł

A2 Dochody majątkowe 23 837 492,48 zł

B WYDATKI 79 091 011,95 zł
B1 Wydatki bieżące 37 535 907,45 zł
B2 Wydatki majątkowe 41 555 104,50 zł

C NADWYŻKA/DEFICYT (ze znakiem minus) -14 800 492,35 zł

D FINANSOWANIE (E-F) 14 800 492,35 zł

E
PRZYCHODY OGÓŁEM                                                                                                                  

z tego:
17 934 368,35 zł

E1 kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 11 400 000,00 zł

w tym:

z tytułu emisji obligacji komunalnych (par. 931) 11 400 000,00 zł

z tytułu kredytów 0,00 zł

z tytułu pożyczek 0,00 zł

E1a na pokrycie deficytu budżetowego 9 743 000,00 zł

w tym: na pokrycie deficytu budżetowego, z tytułu  finansowania wydatków na wkład 

krajowy, w związku z umowami zawartymi na realizację zadań finansowanych w co 

najmniej 60% ze środków pochodzących z budżetu UE

7 000 000,00 zł

E1b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 1 657 000,00 zł

E2

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych

w tym:

6 141 858,35 zł

E2a
na pokrycie deficytu - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

5 057 492,35 zł

E2b na spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 1 084 366,00 zł

E3
przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
392 510,00 zł

F
ROZCHODY OGÓŁEM

z tego:
3 133 876,00 zł

F1 spłaty otrzymanych krajowych kredytów 2 700 000,00 zł

Kredyt z 2010 - ING Bank Śląski - Umowa 676/2010/00003433/00 z dnia 27.10.2010r. 280 000,00

Kredyt z 2011 - ING Bank Śląski - Umowa nr 676/2011/00005000/00 z dnia 15.09.2011r. 320 000,00

Kredyt z 2012 - ING Bank Śląski - Umowa nr 866/2012/00000297/00 z dnia 20.09.2012r. 200 000,00

Kredyt z 2013 - BOŚ S.A. - Umowa nr S/2/09/2013/1203/F/OBR z dnia 11,03,2013r. 400 000,00

Kredyt z 2014 - Bank Społdzielczy Rzemiosła - Umowa nr 0004/14/108O z dnia 01.10.2014r. 100 000,00

Kredyt z 2016 - Bank Spółdzielczy w Brzesku - Umowa nr 158/2016 z dnia 10.11.2016r. 200 000,00

Kredyt z 2018 - PKO Bank Polski SA - Umowa nr 47 1020 2892 0000 5796 0178 9353 z dnia 

17.10.2018r.
1 200 000,00

F2 spłaty otrzymanych krajowych  pożyczek 171 476,00 zł

Pożyczka z 2014 - NFOŚiGW - Umowa nr 126/2014/Wn06/OW-OC/P z dnia 25.04.2014r. 120 000,00

Pożyczka z 2017 - NFOŚiGW - Umowa nr 108/2017/Wn06/OA-tr-ku/P z dnia 28.07.2017r. 51 476,00

F3 udzielone pożyczki i kredyty 262 400,00 zł

Pożyczka - LKS Wulkan - Budowa ogólnodostępnego boiska do rekreacji w Żerkowie 200 000,00 zł

Pożyczka - Stowarzyszenie "Szlakiem kultury" - Projekty składane do LGD 27 400,00

Pożyczka - Centrum Kultury w Gnojniku - Projekty składane do LGD 20 000,00

Pożyczka - Stowarzyszenie "Wieś naszych marzeń" - Zbudowanie partnerstwa lokalnego w tym 

w zakresie ochrony środowiskai przeciwdziałania zmianom klimatu oraz nowych technologii 

1.1.2

15 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

mgr. inż. Paweł Prus 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Rady Gminy Gnojnik z dnia 24.09.2019 roku

do Uchwały Nr IX/91/2019 

Załącznik nr 1

Planowane kwoty przychodów i rozchodów                                                                                                                                                                              

budżetu Gminy Gnojnik w roku 2019

Id: B0CB7232-A5DB-40A2-B2C9-186CB4AFF9AE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr IX/91/2019
Rady Gminy Gnojnik z dnia  24.09.2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

Jednostka 

pomocnicza
Dział Rozdz. Treść Kwota 

010 Rolnictwo i łowiectwo 53 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

01095 Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki majatkowe 50 000,00

600 Transport i łączność 155 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 124 500,00

Wydatki bieżące 57 748,00

Wydatki majatkowe 66 752,00

60095 Pozostała działalność 30 500,00

Wydatki bieżące 500,00

Wydatki majatkowe 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00

Wydatki bieżące 15 000,00

750 Administracja publiczna 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

758 Różne rozliczenia  2 623,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 623,00

Wydatki bieżące 2 623,00

Rezerwa celowa 2 623,00

801 Oświata i wychowanie 12 500,00

80101 Szkoły podstawowe 5 500,00

Wydatki bieżące 5 500,00

80104 Przedszkola 7 000,00

Wydatki bieżące 7 000,00

852 Pomoc społeczna 400,00

85295 Pozostała działalność 400,00

Wydatki bieżące 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 134,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 82 134,00

Wydatki bieżące 82 134,00

926 Kultura fizyczna 4 640,00

92601 Obiekty sportowe 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 640,00

Wydatki bieżące 2 640,00

328 297,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH NA 2019 ROK 

/WIEJSKIE/

OGÓŁEM

GNOJNIK 

Strona 1Id: B0CB7232-A5DB-40A2-B2C9-186CB4AFF9AE. Podpisany Strona 1



010 Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

01095 Pozostała dzialalność 10 000,00

Wydatki majatkowe 10 000,00

600 Transport i łączność 115 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 113 933,00

Wydatki bieżące 18 933,00

Wydatki majatkowe 95 000,00

60095 Pozostała działalność 1 067,00

Wydatki bieżące 1 067,00

750 Administracja publiczna 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00

Wydatki bieżące 1 500,00

758 Różne rozliczenia  7 427,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 7 427,00

Wydatki bieżące 7 427,00

Rezerwa celowa 7 427,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 59 004,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 59 004,00

Wydatki bieżące 39 004,00

Wydatki majatkowe 20 000,00

196 931,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

01095 Pozostała dzialalność 7 000,00

Wydatki majatkowe 7 000,00

600 Transport i łączność 15 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 14 521,00

Wydatki bieżące 14 521,00

60095 Pozostała działalność 479,00

Wydatki bieżące 479,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 658,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 35 658,00

Wydatki bieżące 2 049,00

Wydatki majatkowe 33 609,00

758 Różne rozliczenia  0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Rezerwa celowa 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 199,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 199,00

Wydatki bieżące 23 199,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600,00

92195 Pozostała działalność 1 600,00

Wydatki bieżące 1 600,00

Wydatki majatkowe 0,00

85 457,00

OGÓŁEM

OGÓŁEM

USZEW

BIESIADKI 

Strona 2Id: B0CB7232-A5DB-40A2-B2C9-186CB4AFF9AE. Podpisany Strona 2



010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

600 Transport i łączność 31 055,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 749,00

Wydatki bieżące 19 099,00

Wydatki majatkowe 5 650,00

60095 Pozostała działalność 6 306,00

Wydatki bieżące 6 306,00

750 Administracja publiczna 1 300,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 800,00

Wydatki bieżące 800,00

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 500,00

Wydatki bieżące 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

Wydatki majatkowe 20 000,00

758 Różne rozliczenia  0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Rezerwa celowa 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 772,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 36 772,00

Wydatki bieżące 36 772,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 500,00

92195 Pozostała działalność 4 500,00

Wydatki bieżące 4 500,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 500,00

Wydatki bieżące 3 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 500,00

Wydatki bieżące 1 500,00

101 627,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

600 Transport i łączność 75 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00

Wydatki bieżące 30 000,00

Wydatki majatkowe 30 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk zywiołowych 15 000,00

Wydatki majatkowe 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

LEWNIOWA

OGÓŁEM

GOSPRZY-

DOWA

Strona 3Id: B0CB7232-A5DB-40A2-B2C9-186CB4AFF9AE. Podpisany Strona 3



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

Wydatki bieżące 0,00

758 Różne rozliczenia  5 233,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 233,00

Wydatki bieżące 5 233,00

Rezerwa celowa 5 233,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 562,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 562,00

Wydatki bieżące 22 562,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

92195 Pozostała działalność 5 000,00

Wydatki bieżące 5 000,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

116 795,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

600 Transport i łączność 15 112,20

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00

Wydatki bieżące 1 819,00

Wydatki majatkowe 13 181,00

60095 Pozostała działalność 112,20

Wydatki bieżące 112,20

750 Administracja publiczna 1 000,00

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00

Wydatki majatkowe 5 000,00

758 Różne rozliczenia  2 387,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 387,80

Wydatki bieżące 2 387,80

Rezerwa celowa 2 387,80

801 Oświata i wychowanie 1 000,00

80104 Przedszkola 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 097,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 097,00

Wydatki bieżące 8 097,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 872,00

92195 Pozostała działalność 13 872,00

Wydatki bieżące 3 500,00

Wydatki majatkowe 10 372,00

49 469,00

ZAWADA            

USZEWSKA 

OGÓŁEM

OGÓŁEM

GOSPRZY-

DOWA

Strona 4Id: B0CB7232-A5DB-40A2-B2C9-186CB4AFF9AE. Podpisany Strona 4



010 Rolnictwo i łowiectwo 1 000,00

01022

Zwalczanie chorób zakaźnych zwierząt oraz badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych i biologicznych w tkankach zwierząt i 

produktach pochodzenia zwierzęcego

1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

600 Transport i łączność 2 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00

Wydatki bieżące 4 000,00

750 Administracja publiczna 100,00

75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 100,00

Wydatki bieżące 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 500,00

Wydatki majatkowe 500,00

758 Różne rozliczenia  3 443,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 443,00

Wydatki bieżące 3 443,00

Rezerwa celowa 3 443,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 849,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 11 849,00

Wydatki bieżące 11 849,00

22 892,00

901 468,00

                                                                             mgr inż.Paweł Prus

                                                 Przewodniczący Rady Gminy

Razem wszystkie jednostki pomocnicze 

ŻERKÓW

OGÓŁEM

Strona 5Id: B0CB7232-A5DB-40A2-B2C9-186CB4AFF9AE. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr IX/91/2019

Rady Gminy Gnojnik z dnia 24.09.2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gnojnik na 2019 rok

dla jednostek sektora                   

finansów publicznych  

dla jednostek                   

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych  

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 1 040 000,00 zł 1 040 000,00 zł 0,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 040 000,00 zł 1 040 000,00 zł 0,00 zł

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 040 000,00 zł 1 040 000,00 zł 0,00 zł

630 Turystyka 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

63095 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

710 Dzialalność usługowa 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

71015 Nadzór budowlany 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 900,00 zł 0,00 zł 17 900,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 900,00 zł 0,00 zł 17 900,00 zł

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
12 900,00 zł 0,00 zł 12 900,00 zł

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

do sektora finansów publicznych

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 780 338,00 zł 6 000,00 zł 774 338,00 zł

80101 Szkoły podstawowe 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

80104 Przedszkola 772 338,00 zł 0,00 zł 772 338,00 zł

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 772 338,00 zł 0,00 zł 772 338,00 zł

Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik w roku 2019

PlanDział Rozdział Paragraf Treść

w tym:

Strona 1 z 3Id: B0CB7232-A5DB-40A2-B2C9-186CB4AFF9AE. Podpisany Strona 1



80195 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 52 000,00 zł 0,00 zł 52 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

50 000,00 zł 0,00 zł 50 000,00 zł

85195 Pozostała działalność 2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

852 Pomoc społeczna 26 292,80 zł 0,00 zł 26 292,80 zł

85295 Pozostała działalność 26 292,80 zł 0,00 zł 26 292,80 zł

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
26 292,80 zł 0,00 zł 26 292,80 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 200,00 zł 6 200,00 zł 5 000,00 zł

85395 Pozostała działalność 11 200,00 zł 6 200,00 zł 5 000,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

2889

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 

jednostkię samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

6 200,00 zł 6 200,00 zł 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 718 523,22 zł 10 608 846,22 zł 1 109 677,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 11 718 523,22 zł 10 608 846,22 zł 1 109 677,00 zł

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

6 858,50 zł 6 858,50 zł 0,00 zł

2887

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 

jednostkię samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)

344 923,24 zł 344 923,24 zł 0,00 zł

Strona 2 z 3Id: B0CB7232-A5DB-40A2-B2C9-186CB4AFF9AE. Podpisany Strona 2



6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

1 109 677,00 zł 0,00 zł 1 109 677,00 zł

6647

Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną 

jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów)

10 257 064,48 zł 10 257 064,48 zł 0,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 761 483,00 zł 749 583,00 zł 11 900,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 530 000,00 zł 530 000,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 530 000,00 zł 530 000,00 zł 0,00 zł

92116 Biblioteki 219 583,00 zł 219 583,00 zł 0,00 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 219 583,00 zł 219 583,00 zł 0,00 zł

92195 Pozostała działalność 11 900,00 zł 0,00 zł 11 900,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

11 900,00 zł 0,00 zł 11 900,00 zł

926 Kultura fizyczna 120 300,00 zł 0,00 zł 120 300,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 300,00 zł 0,00 zł 120 300,00 zł

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

120 300,00 zł 0,00 zł 120 300,00 zł

14 530 037,02 zł 12 410 629,22 zł 2 119 407,80 zł

1. 1 521 921,00 zł 749 583,00 zł 772 338,00 zł

2. 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

3. 13 008 116,02 zł 11 661 046,22 zł 1 347 069,80 zł

3a. 596 374,54 zł 363 981,74 zł 232 392,80 zł

351 123,24 zł 351 123,24 zł 0,00 zł

3b. 12 411 741,48 zł 11 297 064,48 zł 1 114 677,00 zł

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Paweł Prus

DOTACJE CELOWE

Dotacje celowe na wydatki bieżące

Dotacje celowe na wydatki majątkowe

w tym dotacje na wydatki na realizację zadań finansowane ze środków unijnych

w tym:

w tym:

DOTACJE PODMIOTOWE

Razem:

DOTACJE PRZEDMIOTOWE

Strona 3 z 3Id: B0CB7232-A5DB-40A2-B2C9-186CB4AFF9AE. Podpisany Strona 3




